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Pupille 1er degre

Nom

1 MILLE

2 GALLIATH

3 MERTZ

4 CARTER

5 SMITH

6 ATTARD

7 HELMLINGER
8 OULACHYOU
9 CHABBI

Pupille 2eme

Nom

1 FAURE

2 BINNERT

3 WALTER

4 NOE

5 FEUERBACH

6 WOHLGENUTH
7 BAECHTLE

8 BOESCH

9 BAISAROV
10 MICHEL

Prénom

Valentin
Axel
Baptiste
James
Jake
Matéo
Luc
Emir
Yanis

degré

Prénom

Romain
Guillaume
Hugo
Romain
Jules
Antoine
Paul
Camérone
Naip
Gabriel

FINALES REGIONALES DES CHALLENGES
D'HIVER DE GYMNASTIQUE MASCULINE

Association

CCSU Vieux-Thann

St Léger Guebwiller

St Sébastien Bergheim
CSL Wasselonne

St Sébastien Soultzmatt

St Arbogast Herrlisheim
CCSU Vieux-Thann

ST Michel Koenigshoffen
Alsatia Unitas Schiltigheim

Association

Gym Andlau

St Etienne Hindisheim

CCSU Vieux-Thann

St Arbogast Herrlisheim
St Sébastien Bergheim
Gym Andlau

St Aloyse Westhalten
CCSU Vieux-Thann

Alsatia Unitas Schiltigheim
St Sebastien Bergheim

Barr, le 16 mars 2014

Total
général
41.25
39.40
38.90
38.35
37.55
36.55
36.00
34.75
31.80

Total

général
44.30
44.00
43.45
43.35
42.70
42.65
42.00
41.80
41.05
38.90

E

9.45
9.00
8.95
8.95
8.70
8.15
9.20
7.95
7.55

8.55
8.40
8.16
7.90
8.95
7.60
7.60
7.90
7.85
8.15

D

Sol
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Sol
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00

NF

10.45
10.00
9.95
9.95
9.70
9.16
10.20
8.95
8.55

NF

10.55
10.40
10.15
9.90
10.95
9.60
9.60
9.90
9.85
9.15

E D

Saut
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

9.45
9.00
8.75
8.70
8.25
8.70
8.65
8.55
8.75

E D

Saut
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
9.40 2.00
9.30 2.00
9.10 2.00
8.95 2.00

9.40
9.55
9.30
9.60
9.15
9.45

NF

10.45
10.00
9.75
9.70
9.25
9.70
9.65
9.55
9.75

NF

11.40
11.55
11.30
11.60
11.16
11.45
11.40
11.30
11.10
10.95

E D

NF
Paralléles

9.85
9.45
9.35
9.55
8.80
8.05
8.35
8.60
6.95

1.00 10.85
1.00 10.45
1.00 10.35
1.00 10.55
1.00 9.80
1.00 9.05
1.00 9.35
1.00 9.60
0.00 6.95

E D NF
Paraliéles
9.15 2.00 11.156
8.85 2.00 10.85
9.00 2.00 11.00
8.70 2.00 10.70
8.25 2.00 10.25
8.75 2.00 10.75
8.55 2.00 10.55
8.15 2.00 10.15
8.95 2.00 10.95
8.00 2.00 10.00

E

D

NF

Barre Fixe

8.50
7.95
7.85
7.15
7.80
7.65
6.80
6.65
6.55

E

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00

D

9.50
8.95
8.85
8.15
8.80
8.65
6.80
6.65
6.55

NF

Barre Fixe

9.20
9.20
9.00
9.156
8.35
8.85
8.45
8.45
7.15
7.80

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00

11.20
11.20
11.00
11.15
10.35
10.85
10.45
10.45

9.16

8.80



Pupille 3éme degre

Nom

1 ENETTE

2 DE ARAUJO

3 KRAEMER
4 BECKER

5 MENNRATH

6 RICHARD
7 ROST

8 GRIGORIEV

9 IVANOV
10 KIESELE

Pupille 4éme

Nom

1 SCHAULY
2 ZERR

3 GOGUSHI
4 DIMROCI

Pupille 5eme

Nom

1 HECKER
2 WALTZ

3 PAILLON
4 SCHAULY

Prénom

Hugo
Lucas
Xavier

Loic

Elias

Théo

Jules

Yann
Christopher
Simon

degré

Prénom

Léo
Lucas
Kévin
Martin

degré

Prénom

Hugo
Florian
Lucas
Lucas

Association

CSL Wasselonne

St Léon Sainte Croix en plaine
CSL Wasselonne

St Arbogast Herrlisheim

St Léger Guebwiller

St Léon Sainte Croix en plaine
St Léger Guebwiller

Sl Constantia Neudorf

CSL Wasselonne

St Léon Sainte Croix en plaine

Association

CSL Wasselonne

St Arbogast Herrlisheim
Sl Constantia Neudorf
St Arbogast Herrlisheim

Association

Si Constantia Neudorf

St Léon Sainte Croix en plaine
St Léon Sainte Croix en plaine
CSL Wasselonne

Total E

général

46.40 7.80
4560 8.35
4555 8.45
45.40 8.40
45.35 8.40
44.70 8.65
4420 8.95
43.90 8.10
43.65 7.45
41685 7.70

Total E

général

47.95 8.10
46.95 7.55
4490 7.55
39.40 6.50

Total E

général

5525 9.35
46.85 8.90
46.35 8.35
43.75 8.056

D

Sol
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Sol

4.00
4.00
4.00
0.00

Sol
5.00
4.00
5.00
4.00

NF

10.80
11.35
11.45
11.40
11.40
11.65
11.95
11.10
10.45
10.70

NF

12.10
11.55
11.56

6.50

NF

14.35
12.90
13.35
12.05

E D NF

Saut
9.55 3.00
8.55 3.00
8.15 3.00
8.55 3.00
8.80 3.00
8.05 3.00
8.70 3.00
7.70 3.00
8.40 3.00
7.85 3.00

12.55
11.55
11.15
11.55
11.80
11.05
11.70
10.70
11.40
10.85

E D NF
Saut

8.40 4.00 12.40
9.15 4.00 13.15
8.10 3.00 11.10
8.35 4.00 12.35

E D NF
Saut

9.70 5.00 14.70

9.25 5.00 14.25

9.00 5.00 14.00

8.35 5.00 13.35

E D NF
Paralléles
9.55 2.00 11.55
8.70 3.00 11.70
8.80 3.00 11.80
9.35 2.00 11.35
8.40 3.00 11.40
8.60 2.00 10.60
8.20 2.00 10.20
8.75 3.00 11.76
9.55 2.00 11.55
7.85 200 9.85

E D NF
Paraliéles

9.15 3.00 12.15
8.20 3.00 11.20
8.10 3.00 11.10
7.40 3.00 10.40

E D NF
Paralléles
9.60 4.00 13.60
8.95 4.00 12.95
7.50 5.00 12.50
6.70 0.00 6.70

E D NF
Barre Fixe
8.50 3.00 11.50
8.00 3.00 11.00
8.15 3.00 11.15
9.10 2.00 11.10
7.75 3.00 10.75
9.40 2.00 11.40
8.35 2.00 10.35
7.35 3.00 10.35
8.25 2.00 10.25
8.25 2.00 10.25

E D NF
Barre Fixe

8.30 3.00 11.30
9.05 2.00 11.05
8.15 3.00 11.15
8.15 2.00 10.15

E D NF
Barre Fixe
7.60 5.00 12.60
6.75 0.00 6.75
6.50 0.00 6.50
865 3.00 11.65



Adulte 1er degre

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Sol Arcons Paralléles Barre Fixe

1 BOURG Arnaud St Etienne Hindisheim 3860 870 1.00 9.70 850 1.00 9.50 9.25 1.00 10.25 8.15 1.00 9.15

2 SEILER Emmanuel St Léon Sainte Croix en plaine 38.35 755 1.00 855 865 1.00 9.65 920 1.00 10.20 8.95 1.00 9.95

Adulte 2éme degreé

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Sol Argons Paralléles Barre Fixe

1 KRATZ Nicolas CSL Wasselonne 4295 765 2.00 9.65 8.95 2.00 10.95 9.65 2.00 11.65 8.70 2.00 10.70

2 KLEIN Christian  CSL Wasselonne 40.70 7.75 2.00 9.75 8.75 2.00 10.75 850 2.00 10.50 7.70 2.00 9.70

3 ARNOULD Frangois  CSL Wasselonne 38.55 6.15 0.00 6.15 9.15 2.00 11.15 8.80 2.00 10.80 9.45 1.00 10.45

4 HAMM Mathieu S| Constantia Neudorf 37.35 6.70 0.00 6.70 8.15 2.00 10.15 9.15 2.00 11.15 8.35 1.00 9.35

5 BRIGEL Maxime St Etienne Hindisheim 35.40 6.10 0.00 6.10 7.05 2.00 9.05 850 2.00 10.50 8.75 1.00 9.75

Adulte 3éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Sol Arcons Paraliéles Barre Fixe

1 MEYER Théo ST Michel Koenigshoffen 4565 7.15 2.00 9.15 8.75 3.00 11.75 9.40 3.00 12.40 9.35 3.00 12.35

2 JACOBY Nicolas St Arbogast Herrlisheim 44.00 8.00 2.00 10.00 8.25 3.00 11.25 9.65 3.00 12.65 9.10 1.00 10.10

3 BRETZ Baptiste St Martin Colmar 43.90 7.90 2.00 9.90 8.45 3.00 11.45 9.35 3.00 12.35 7.20 3.00 10.20

4 NIDERGANG Robin St Léger Guebwiller 4380 7.95 1.00 8.95 7.65 3.00 10.65 9.20 3.00 12.20 9.00 3.00 12.00

5 OCULY Frédéric ST Michel Koenigshoffen 41.35 8.90 2.00 10.90 6.40 0.00 6.40 945 3.00 12.45 8.60 3.00 11.60
6EX GAR Nathan Gym Andlau 39.50 6.40 0.00 6.40 8.85 3.00 11.85 885 2.00 10.85 7.40 3.00 10.40
6EX LINTZ Sylvain Gym Andlau 39.50 7.00 3.00 10.00 8.35 1.00 9.35 7.70 3.00 10.70 7.45 2.00 9.45
8 FOHRER Justin St Léon Sainte Croix en plaine 39.40 6.15 0.00 6.15 9.00 3.00 12.00 825 3.00 11.25 9.00 1.00 10.00

9 RINGLER Pierre St Léon Sainte Croix en plaine 39.00 7.70 2.00 9.70 6.35 0.00 6.35 8.60 3.00 11.60 8.35 3.00 11.35

10 BOUTARD Victor St Léon Sainte Croix en plaine 38.70 7.05 2.00 9.05 8.50 3.00 11.50 8.45 3.00 11.45 6.70 0.00 6.70



Adulte 4éme degre

Nom

1 ARBOGAST
2 DUBOIS

3 DELPUPPO
4 MOSSLER
5 SCHILLING
6 WINCKEL
7 STOLTZ

8 MURA

Adulte 5éme degré

Nom

1 BRUCKMANN
2 AZIERE

Prénom

Claude
Nathan
Julien
Loic
Nicolas
Benjamin
Gaétan
William

Prénom

Désiré
Alexis

Association

St Arbogast Herrlisheim

St Léon Sainte Croix en plaine
St Léon Sainte Croix en plaine
St-Laurent Wasselonne

St Etienne Hindisheim

St Arbogast Herrlisheim

St Léon Sainte Croix en plaine
ST Michel Koenigshoffen

Association

St Léon Sainte Croix en plaine
Si Constantia Neudorf

Total
général
49.05
48.45
48.40
48.35
48.05
46.10
45.10
45.00

Total
général

E

7.25
7.10
7.05
7.95
7.70
7.80
7.00
7.65

E

D NF E
Sol

4.00 11.25 8.10
3.00 10.10 8.85
4.00 11.05 8.75
3.00 10.95 8.90
3.00 10.70 8.95
2.00 9.80 8.30
2.00 9.00 7.35
2.00 965 7.70

D NF E
Sol

D NF

Arcons

4.00 12.10
4.00 12.85
3.00 11.75
3.00 11.90
3.00 11.95
3.00 11.30
4.00 11.35
4.00 11.70

D NF
Argons

E

9.1
9.1

D NF
Paralléles
5 4.00 13.15
0 4.00 13.10

9.35 4.00 13.35

9.1

0 4.00 13.10

9.40 4.00 13.40
9.45 4.00 13.45
9.00 4.00 13.00
8.85 3.00 11.85

E

D NF
Paralléles

E

D NF
Barre Fixe

9.55 3.00 12.55
9.40 3.00 12.40
8.25 4.00 12.25
9.40 3.00 12.40
9.00 3.00 12.00
8.55 3.00 11.55
8.75 3.00 11.75
8.80 3.00 11.80

E

D NF
Barre Fixe

50.80 7.25 4.00 11.25 8.05 5.00 13.05 8.65 5.00 13.65 8.85 4.00 12.85
4420 6.50 0.00 6.50 9.20 5.00 14.20 9.00 4.00 13.00 7.50 3.00 10.50



